
 

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria bando reperimento di Esperti Madrelingua 

INGLESE E/O FRANCESE per il potenziamento delle abilità linguistiche nelle classi 3^C-3^B-4^B- 4^C-5^B-

5^C RIM – e 5^A AFM A.S. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art. 40 della legge 27/12/1997 n. 449 che consente di stipulare contratti per prestazioni 

occasionali non coordinate né continuative per attività concernenti l’ampliamento dell’offerta formativa;  

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le Istituzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D.Lgs n. 165 del 30/08/2001 sulla possibilità da parte della P.A. di conferire incarichi esterni per 

esigenze cui non può far fronte con proprio personale in servizio;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25;  

VISTE le delibere dei competenti organi collegiali;  

VISTO nell’ambito del suddetto P.T.O.F. il “Progetto Tecnico” nell’ambito delle “Risorse da destinare ai 

progetti caratterizzanti gli indirizzi” - progetto “Madrelingua” rivolto agli studenti delle classi del 

TRIENNIO RIM lingua inglese e delle classi quinte RIM e AFMmadrelingua francese, relativo il 

potenziamento linguistico attraverso la conversazione con madrelingua per un ora curriculare settimanale; 

CONSIDERATO che in questa Istituzione Scolastica non sono presenti in organico docenti aventi titolo 

per effettuare l’attività oggetto del presente avviso; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria in allegato per Esperti Madrelingua INGLESE E  

FRANCESE per il potenziamento delle abilità linguistiche nelle classi 3^C-3^B-4^B- 4^C-5^B-5^C RIM – e 

5^A AFM A.S. 2022/2023 e di affidare provvisoriamente l’incarico di Esperto Madrelingua INGLESE alla 

sig.ra Holme Clare H. e di Esperto Madrelingua  FRANCESE alla sig.ra Greffine Sarah C.. 

 

La graduatoria viene pubblicata in data odierna in forma provvisoria sul sito istituzionale dell'istituto e in 

mancanza di reclami la stessa diventa definitiva il giorno 08/10/2022. 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                           

Prof. Stefano Graziosi 

 firmato digitalmente 

 

 

 

 

M
O

IS
00

40
04

 -
 A

5M
60

81
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
39

48
 -

 0
4/

10
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI


		2022-10-05T08:03:00+0200
	Stefano Graziosi




